
Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 · Karben

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de
Parkmöglichkeiten	 Gutscheine

Kofferraumservice	 Partyservice

Präsentkörbe	 Zapfanlagen u.v.m.
Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36

nur in  haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler

keine Haftung

Getränkehandel

GmbH
Service für Sie –

aus Tradition

Herzbergstraße 4a · Niederdorfelden
Lohgrundweg 5 · Friedrichsdorf Seulberg

Unsere Angebote
vom 27.5. – 8.6. 24

Angebotspreise =

Abholpreise

in den Märkten

verschiedene Sorten

20 x 0,5 l 
+ Pfd. 3,10 € 
1 l = 1,40 €

EUR 13,99
Top ! 20 x 0,5 l 

+ Pfd. 3,10 € 
1 l = 1,00 €

EUR 9,99
12 x 0,33 l
+ Pfd. 2,46 €
1 l = 2,52 €

Zitrone-Bergamotte, schwarze 
Johannisbeere-Rosmarin,  

Litschi, Kräuter, Ingwer-Orange  
oder Holunder

EUR  9,99
12 x 0,5 l + Pfd. 4,50 €
1 l = 1,67 €

Coca-Cola,
Fanta, 
Sprite,
Mezzo Mix

+ 2 DS 0,33 l aus
Coca-Cola-Sortiment EUR  9,99

6 x 1,5 l
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,67 €

EUR  5,99

Naturelle

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1l = 0,89€

EUR  7,99

Medium oder Still

Top !12 x 0,75 l 
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,50 € 

EUR 4,49

spritzig, medium, naturell versch. Sorten

24 x 0,2 l
+ Pfd. 5,10 €
1 l = 5,21 €

EUR  24,99
10 x 0,5 l
+ Pfd. 2,30 €
1 l = 1,20 €

EUR  5,99

Bizzl Limo 
herb-süß,
versch. Sorten

28 x 0,25 l  
+ Pfd. 3,74 €
1 l = 2,50 €

EUR 17,49

Beer

Pils

20 x 0,5 l
Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €�

EUR 13,99
20 x 0,5 l 
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,50 € 

Keiler
versch. Sorten 

EUR  14,99

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 0,80 €

EUR 7,99

Wicküler
Pilsener

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

EUR 13,99

Weizen, versch. Sorten

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,58€

EUR  6,99

Classic, 
Medium,
Naturell

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,50 €  

EUR  8,99
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EUR 10,99
6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,83 €  
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Nr. 1 Alkoholfrei

EUR  3,99
6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 2,02 € 

Weizen-Mix, versch. Sorten


